
朝夕の空気に、晩秋の気配を感じる季節になりました。
乾燥や寒暖差が大きくなります。体調に気を付けて元気にお過ごしください。

チョイソコしぶしのご利用状況について
日頃からチョイソコしぶしをご利用いただきありがとうございます。
皆さまのご愛顧のおかげで順調に推移をしております。その一部をご紹介いたします。

乗車申し込みは 2 週間前～当日 1 時間前まで受付をしております。

電話受付

※月曜日（お休み明け）や金曜日（お休み前）、また終日通して朝方は通院等にご利用の方も多く混雑が
　見込まれます。ご希望日によっては早めにご連絡をいただいても、ご希望に沿えない場合がございます。

平日　9：00 ～ 16：00
インターネット受付 24 時間

より多くの方がご乗車
いただけるよう、ご協力
お願いいたします。

例）乗車ご希望日が 10/1 の場合、2 週間前 9/17 の 0：00（日付が変わった時間）から受付開始です。

月別　乗車申し込み件数

乗車申し込み件数（乗車申込方法別）

会員登録者推移（運行開始以降）

時間帯別　乗車申し込み件数

0

500

1000

1500

2000

2025年2024年2023年2022年2021年2020年

0 100 200 300 400 500 600 700 800

15時～

14時～

13時～

12時～

11時～

10時～

9時～

8月

7月

6月

5月

4月

3月

2月

1月

0 100 200 300 400 500 600 700 800

スマートフォン

パソコン

電話

8月

7月

6月

5月

4月

3月

2月

1月

100

220

340

460

580

700

8 月7 月6月5月4月3月2月1月

乗車申し込みについて
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チョイソコしぶし ご利用状況　 

発行元
トヨタカローラ鹿児島株式会社

午前中の乗車申し込み
が多い傾向です。

(2020 年～ 2025 年 8月末時点 ) (2025 年 1月～ 8月末時点 )

(2025 年 1月～ 8月末時点 ) (2025 年 1月～ 8月末時点 )
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レポート出典：2025 年 1月～ 2025 年 8月　チョイソコしぶしの運行実績より
　　　　　　　（会員登録者推移に関しては 2020 年以降の実績）



チョイソコのご利用方法や運行に関して　チョイソコセンター　☎ 050-2030-3808（平日 9︓00 ～ 16︓00）
チョイソコに関するご意見、ご要望各種お問合せ　志布志市総合政策課　☎ 099-472-1111

乗車申し込みは 2 週間前～ 1 時間前まで行えます。早めのご連絡をお勧めしています。

乗車申し込みはチョイソコセンター☎050-2030-3808（受付時間 平日 9:00 ～ 16:0０）

または、インターネット受付サイトからもお申込みいただけます。　　　　　　　　

チョイソコしぶし
受付サイト▼

https://shibushi.aisin-choisoko.com
( インターネットからの乗車申し込みは 24時間受付中 )

運休日（土・日・祝祭日）

いつもチョイソコしぶしをご利用ありがとうございます。10・11月の運行日程をお知らせいたします。

（9月・10月）

チョイソコしぶしを支えている企業団体様のご紹介
布志中央クリニック　様

びろうの樹　様

停留所NO.840　びろうの樹

停留所No.825　志布志中央クリニック
住　　所　　志布志町志布志 1290-1
電　　話　　☎ 099-472-3100
診療科目　　一般診察 / 循環器内科 / 物療治療 / 人工透析
診療時間　　平日 8:00 ～ 12:30 / 13:00 ～ 18:00
　　　　　　土曜 8:00 ～ 12:30
　　　　　　※診療科目ごとに診察時間が異なりますのでご注意下さい
                    　　（人工透析の診察時間についてはこの限りではありません）
　　　　　　※祝日は休日急病診療・発熱外来　8:30 ～ 16:00
休 診 日 　  土曜午後、日曜、祝日

住　　　　所　　志布志市有明町野井倉 5777-7
電　　　　話　　☎ 099-474-1001
診 療 科 目  　脳神経外科 / 整形外科 / 循環器内科・内科 / 脳神経内科
　　　　　　　　/ リハビリテーション科 / 放射線科
外来受付時間　　午前 9:00 ～ 11:30 / 午後 15:00 ～ 17:30
　　　　　　   　※診療科目ごとに診察時間が異なりますのでご注意下さい
休 診 日   木曜土曜午後、日曜、祝日


